第1頁共1頁

仁德醫護管理專科學校 需求規格表

	品  名
	數量
	單位
	規 格 及 規 範

	□交貨 □完工期限：

□交貨 □完工地點：

□維護合約期間：  年  月  日～  年  月  日。

保固期：驗收日隔日起    年

	※說明：1.以上規格(含保固期限及預定交貨期限)由使用單位提供，並請填妥簽章。

        2.如該購案標購時必須與標單併入標封內。

        3.請依政府採購法第26條規定辦理，不得限制競爭。
4.依行政院秘書長109年12月18日院臺護長字第1090201804A號函規定，禁止使用  及採購大陸廠牌資通訊產品（含軟體、硬體及服務）。
※備註：政府採購法第26條「機關所擬定、採用或適用之技術規格，其所標示之擬採購產品或服務之特性，諸如品質、性能、安全、尺寸、符號、術語、包裝、標誌及標示或生產程序、方法及評估之程序，在目的及效果上均不得限制競爭。招標文件不得要求或提及特定之商標或商名、專利、設計或型式、特定來源地、生產者或供應者。但無法以精確之方式說明招標要求，而已在招標文件內註明諸如『或同等品』字樣者，不在此限。」

	申 請 單 位
	事務組承辦人
	總務主任

	申請單位主管
	事務組組長

表 單 編號:IC-161-01-02
表單修訂日期：105/01/26

保存期限:5年